

# HEY, IK BEN KEVIN BOER



Hey! Ik werk al zo'n 9 jaar met heel veel plezier als front-ender; de combinatie met UI/UX is iets wat mij altijd aangetrokken heeft.

Ik sleutel in de avonden en weekenden graag aan auto's of ik ben bezig met andere hobbies. Meer weten? [Klik hier!](#)

23 mei 1994

Naaldwijk

Nederlands, Engels

me@kevinboer.nl

+31 (0)6 52 72 24 50

[linkedin.com/in/kevin-boer/](https://www.linkedin.com/in/kevin-boer/)

## OPLEIDINGEN

Informatica 2014 - 2015  
Hogeschool Rotterdam

Digital Media Design 2010 - 2014  
Grafisch Lyceum Rotterdam

VMBO/MAVO TL 2006 - 2010  
ISW Hoogeland

## WERKERVARING

### Full Stack developer

FULLTIME

Als full-stack developer bij Keytoe heb ik de afgelopen jaren veel verantwoordelijkheid gedragen in verschillende projecten en het begeleiden van een aantal stagiairs. Mijn focus is altijd bij front-end gebleven, maar ik heb ook veel ervaring op back-end gebied. Ik heb in deze tijd veel nieuwe dingen kunnen leren en heb me altijd bezig gehouden met nieuwe ontwikkelingen.

Keytoe Maassluis

jun. 2013 – okt. 2021

### Front-end developer (stage)

FULLTIME

Keytoe Maassluis

jan. 2013 – jun. 2021

### Bijbanen

PARTTIME

Gedurende mijn opleiding en daarvoor heb ik als winkelmedewerker bij de Blokker, Gamma en Powerchip gewerkt. Ook heb ik vanaf mijn jeugd geholpen als algemeen tuinbouw medewerker bij de Kwekerij André den Drijver.

Diversen Naaldwijk

2005-2013

## TECHSTACK

### Front-end

[HTML](#) [CSS](#) [JavaScript](#) [React](#) [React Native](#) [jQuery](#)  
[NextJS](#) [Redux](#) [SASS](#) [LESS](#)

### Back-end

[PHP](#) [WordPress](#) [Laravel](#) [Apache](#) [nginx](#) [MySQL](#) [NodeJS](#)

### Tools & platforms

[Git](#) [Figma](#) [Sketch](#) [Firebase](#) [Jira](#) [Basecamp](#) [Shopify](#)  
[Zeplin](#) [InVision](#)

**ZIE VOOR CASES &  
UITGEBREIDE INFORMATIE  
OOK MIJN WEBSITE!**

[WWW.KEVINBOER.NL](http://WWW.KEVINBOER.NL)